Contrato Originário 01/03/2024 a 01/03/2025
1º Termo Aditivo 02/03/2025 a 01/03/2026
2º Termo Aditivo 02/03/2026 a 01/03/2027

2. CLÁUSULA SEGUNDA –  PREÇO
2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste
Contrato o valor mensal de R$ 551,98 (quinhentos e cinquenta e um reais e noventa e oito centavos),
perfazendo o valor total de R$ 6.623,76 (seis mil seiscentos e vinte e três reais e setenta e seis
centavos), conforme descrito na CLÁUSULA QUINTA – PREÇO do Contrato, conforme tabela
abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

MENSAL

VALOR
TOTAL

MENSAL

1

Contratação de